
E-post adresser

Abbas Faiza faiza.abbas@studmed.uio.no
Ali Mariam mariam1@student.uio.no
Andersen Christian Alexander c.a.andersen@studmed.uio.no
Askestad Mari Toresen maraske@student.uio.no
Barreth Kine Henriette k.h.barreth@studmed.uio.no
Barth Daniel Balch danieba@student.matnat.uio.no
Berg Angelica Marianne a.m.berg@studmed.uio.no
Berg Matilde Risopatron m.r.berg@studmed.uio.no
Bjørlykke Ylva Kristine y.k.bjorlykke@studmed.uio.no
Bjørnstad Maren maren.bjornstad@studmed.uio.no
Bock Annika Jøntvedt a.j.bock@medisin.uio.no
Bredesen Silje Vårdal s.v.bredesen@studmed.uio.no
Brynestad Cecilie Blikseth cecilbb@student.uio.no
Bø Marit marbo@student.uio.no
Dabestani Soheil soheil.dabestani@studmed.uio.no
Dahl Karine Haug k.h.dahl@studmed.uio.no
Dalby Marius mariuda@student.uio.no
Drivenes Thea Lillemoen t.l.drivenes@studmed.uio.no
Døving Mats mats.doving@studmed.uio.no
Egge Øystein Bøhn o.b.egge@studmed.uio.no
Elvestad Anette anetteel@student.uio.no
Erikstad Elin Marie e.m.erikstad@studmed.uio.no
Fidjeland Sara Kirkeby s.k.fidjeland@studmed.uio.no
Forr Thea thea.forr@studmed.uio.no
Fyhn Thomas Johan thomas.fyhn@medisin.uio.no
Grødal Hildegunn hildegunn.grodal@studmed.uio.no
GrønningsæIngrid Helene i.h.gronningsater@studmed.uio.no
GrønningsæPer Øyvind Bø p.o.b.gronningsater@studmed.uio.no
Gulati Dipali dipali.gulati@studmed.uio.no
Hansen Gaute Lund gautelh@student.matnat.uio.no
Hanserud Karoline karolhan@student.uio.no
Hauge Tobias tobias.hauge@studmed.uio.no
Histøl Edel Staalesen e.s.histol@studmed.uio.no
Hjelde Gerd Inger g.i.hjelde@studmed.uio.no
Holst Silvia Gomez s.g.holst@studmed.uio.no
Høye Martine Jacobsen martijh@student.uio.no
Jamil Aisha aisha.jamil@studmed.uio.no
Jenssen Gaute Reier g.r.jenssen@studmed.uio.no
Johansen Tone Vibecke tone.johansen@studmed.uio.no
Johansson Trine Sun t.s.johansson@studmed.uio.no
Kalstø Silje Madeleine s.m.kalsto@studmed.uio.no
Khan Shaheen Bano s.b.khan@studmed.uio.no
Khuong Thinh Kevin Gia t.k.g.khuong@studmed.uio.no
KongshaugAre are.kongshaug@studmed.uio.no
Koren Einar Sand e.s.koren@studmed.uio.no
Kravdal Håkon hakon.kravdal@studmed.uio.no
Kwetzinsky Anja von a.v.kwetzinsky-stetzenkow@studmed.uio.no



Lappegard Eirik eiriklap@student.uio.no
Larsson Christopher christopher.larsson@medisin.uio.no
Leerberg Maria Nemat Naguib m.n.leerberg@medisin.uio.no
Lehmann Heidi heidile@student.uio.no
Linja Trude trude.linja@studmed.uio.no
Lotfi Sosan sosan.lotfi@studmed.uio.no
Lämmle Christine christine.lammle@studmed.uio.no
Lødrup Andreas andreas.lodrup@studmed.uio.no
Mansoor Saira Mauland s.m.mansoor@studmed.uio.no
Mathisen Andreas Hasseleid a.h.mathisen@studmed.uio.no
Maugesten Øystein Gunnar o.g.maugesten@studmed.uio.no
Mehta Daniel Natvig danielnm@student.uio.no
Melhuus Torbjørn Rødevand torbjrm@student.uio.no
Mentzoni Camilla Tjønneland camilmen@student.sv.uio.no
Mienna Guro Knutsen g.k.mienna@studmed.uio.no
Molvær Arnold John Ngugi ajmolvae@student.matnat.uio.no
Mork Marianne marianne.mork@studmed.uio.no
Mykjåland Geir geir.mykjaland@studmed.uio.no
Ness Siri Schøne siri.ness@studmed.uio.no
Nordengen Kaja kaja.nordengen@studmed.uio.no
Norvang Vibeke vibeke.norvang@studmed.uio.no
Nymo Ståle Haugset stale.nymo@studmed.uio.no
Ottestad Øyvind Mikkelsen o.m.ottestad@studmed.uio.no
Pedersen Per Øystein Heiberg p.o.h.pedersen@studmed.uio.no
Peine Antje antje.peine@studmed.uio.no
Pettersen Marianne Iren marianip@student.uio.no
Plyhn Birgitte Rosenberg b.r.plyhn@studmed.uio.no
Post Joakim Iver j.i.post@studmed.uio.no
Potapenko Ivan Olegovich i.o.potapenko@medisin.uio.no
Reimer Anneli anneli.reimer@studmed.uio.no
Rein Pernille Ursin p.u.rein@studmed.uio.no
Rollefstad Silvia Christin Hellerud scrollef@student.uio.no
Røsjø Stian stian.rosjo@studmed.uio.no
Sadi Lin lin.sadi@studmed.uio.no
Salvesen Ragnhild Marie r.m.salvesen@studmed.uio.no
Sandboe Ingrid Ilene i.i.sandboe@studmed.uio.no
Sandnes Øystein Drolsum o.d.sandnes@studmed.uio.no
Sandve Tove Karin t.k.sandve@studmed.uio.no
Saxe Daniel Stenberg d.s.saxe@studmed.uio.no
Schei Andreas Hessen a.h.schei@studmed.uio.no
Schmidtke Anette anette.schmidtke@studmed.uio.no
Sieh Roy Beng Leong r.b.l.sieh@studmed.uio.no
Skretting Åge Aleksander a.a.skretting@studmed.uio.no
Sleire Lene lenesle@student.uio.no
Solbakken Erika erika.solbakken@studmed.uio.no
Solberg Are Johannes arejs@student.matnat.uio.no
Sonstad Mathias mathias.sonstad@studmed.uio.no
Stange Pål Sverre p.s.stange@studmed.uio.no
Steensen Kristin krste@student.uio.no
Stenke Alina alina.stenke@studmed.uio.no



Strand Lars Sunde l.s.strand@studmed.uio.no
Strand Line linestr@student.uio.no
Stubhaug Vegard vegarstu@student.uio.no
Störch Hannah hannah.storch@studmed.uio.no
Størdal Ingvild Madland i.m.stordal@studmed.uio.no
Stålberg Stina Margrethe s.m.stalberg@studmed.uio.no
Sunde Marie Louise m.l.sunde@studmed.uio.no
Sunnarvik-WKaroline karoline.sunnarvik-ween@studmed.uio.no
Surbehan Hanne Betul h.b.surbehan@studmed.uio.no
Søberg Kristoffer krissob@student.uio.no
Tavas Tarmo tarmo.tavas@studmed.uio.no
ThiruchelvaLavanya lavanya.thiruchelvan@medisin.uio.no
Tvedten Olav Gjønnes olavgjo@student.uio.no
Ulseth Elisabeth Tallaksen e.t.ulseth@studmed.uio.no
Urdal Celine celineu@student.uio.no
VenneslandNora nora.vennesland@studmed.uio.no
Vik Kristin kristin.vik@studmed.uio.no
Vuong Thuy My Thi t.m.t.vuong@studmed.uio.no
Wang Johan Yuan johan.wang@studmed.uio.no
WendelborgStian stian.wendelborg@studmed.uio.no
Wilberg Lone Eriksdatter l.e.wilberg@studmed.uio.no
Yahya Noreen noreen.yahya@studmed.uio.no
Øien Hanna hannaoi@student.uio.no
Østigård Henrik henrik.ostigard@studmed.uio.no
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